平成 29 年 4 月 27 日

関 係 各 位

長野県薬剤師会
会長 日野 寛明

「2017 年版(平成 29 年度) 毒物劇物取扱必携」の斡旋販売について (ご案内)

 平素、本会の運営に際し種々ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、標記｢2017 年版(平成 29 年度)毒物及び劇物取扱必携｣を作成いたしましたので、下記の

通りご案内申し上げます。
 つきましては、ご希望がございましたら、別紙注文書にご記入の上、長野県薬剤師会事務局あ

て、FAX または E-mail にてお申し込みくださるよう、お願いいたします。
 なお、2017 年版より、販売価格・販売方法が下記のとおり変更となりましたので、変更事項

をご確認の上、ご注文くださるようお願いいたします。

※平成 29 年度長野県毒物劇物取扱者試験日程につきましては、長野県公式ホームページ

(http://www.pref.nagano.lg.jp/)をご覧いただくか、長野県健康福祉部薬事管理課
 (026－235-7159(直）)または、最寄りの保健福祉事務所 食品・生活衛生課へお問い合わせください。

記

＊「2017 年版(平成 29 年度)毒物劇物取扱必携

‐長野県毒物劇物取扱者試験問題及び解答つき‐」

販売価格：１冊 ４，７００円(税込)
送  料：無 料

〈購入方法〉

①下記指定口座へ書籍代金を事前に振込(振込手数料：購入者負担)
②注文書に必要事項を記入し、書籍代金振込時の領収書コピーを添付して、長野県

薬剤師会あて FAX または E-mail で申込み
③長野県薬剤師会より書籍発送

〈代金振込用口座〉
①銀行口座：八十二銀行 深志支店 (普通) ４７０８７５
      一般社団法人長野県薬剤師会（シャ．ナガノケンヤクザイシカイ）

②郵便口座：００５７０－１－１６７６４  長野県薬剤師会

※振込先は①・②どちらかをご選択ください。（振込手数料：購入者負担）

〒390-0802 長野県松本市旭 2-10-15
長野県薬剤師会 事務局 保険医療課 藤澤 ／ 総務課 道家
℡0263-34-5511 FAX0263-34-0075 E-mail：chumon@naganokenyaku.or.jp

2017 年版(平成 29 年度) 毒物劇物取扱必携
長野県毒物劇物取扱者試験問題及び解答付き

注 文 書

一般社団法人 長野県薬剤師会 行

FAX：0263-34-0075 ／ E-mail：chumon@naganokenyaku.or.jp

◇ご注文は、FAX または E-mail でお願いいたします。

◇書籍代金を事前に指定口座へお振込の上、注文書に領収書コピーを添付して送付下さい。

注 文 冊 数 1 冊：４，７００円                 冊(消費税込)

所  属  名
( 請求書宛名)

注 文 者 名

送 付 先 住 所

〒

自宅 ・ 勤務先 (どちらかに○を付けて下さい)

電 話 番 号

自宅 ・ 勤務先 (どちらかに○を付けて下さい)

領収書貼付欄

〒390-0802 長野県松本市旭 2-10-15
長野県薬剤師会 事務局 保険医療課 藤澤 ／ 総務課 道家
℡0263-34-5511 FAX0263-34-0075 E-mail：chumon@naganokenyaku.or.jp